[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

    АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	18.07.2017 г.

	с. Доброе
	№ 564-р

 Об изменении состава комиссии
       В связи с кадровыми изменениями и служебной необходимостью
1.  Внести изменение в состав межведомственной антинаркотической  комиссии,  изложив приложение №1 к распоряжению главы администрации района от 25.01.2017г. №54-р в новой редакции (Приложение 1).
     2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы  администрации района Трубачёву Т.Б.
Глава  администрации Добровского

муниципального района

     С.В.Грибанов
Исп.
Ю.В.Шипулина.

2-26-17
Приложение №1
к   распоряжению  главы  администрации           района  № _______ от  _____________  2017 г.

С О С Т А В

межведомственной антинаркотической комиссии

1. Председатель комиссии
           Грибанов С.В.- глава Добровского

муниципального района

2. Заместитель председателя             Трубачева Т.Б.  – зам.главы администрации
3.Заместитель председателя               Безбородов В.И.- начальник Добровского

отдела полиции МО МВД России

«Чаплыгинский»
3. Секретарь комиссии
Третьякова Л.Н. –заместитель начальника

отдела образования
Члены комиссии:

4. Костина Е.Н.                                  врач –нарколог ГУЗ «Добровская РБ»
4. Ярцева С.М.
Начальник отдела образования

5. Грибцов Н.И.
Начальник отдела культуры спорта, молодежи и
туризма
6.Павленко А.А.
Гл. врач ГУЗ  «Добровская РБ»
7. Князев Д.И.
Заместитель начальника Добровского отдела полиции МО МВД России «Чаплыгинский» (по согласованию)

8. Мячин В.Б.
Главный редактор газеты «Знамя Октября»

9. Сутормин А.Н.
Начальник отдела ОК,кадровой и правовой

работы

11.Самсонова Н.М                            Главный специалист-эксперт комиссии по делам несовершеннолетних

12. Глазунов Ю.И.                             Директор ОБУ «ЦСЗН по Добровскому району»(по согласованию)